[image: ]Приложение 1
к Соглашению о начислении процентов
на неснижаемый остаток в ООО «ЖИВАГО БАНК»

Заявление о присоединении
к Соглашению о начислении процентов на неснижаемый остаток
в ООО «ЖИВАГО БАНК»

	(полное фирменное наименование организации/Фамилия Имя Отчество индивидуального предпринимателя, физического лица, занимающегося в установленном законодательством РФ порядке частной практикой)

	Регистрационный номер (ОГРН/ОГРНИП):

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

	ИИНН[footnoteRef:1] (для нерезидентов, при наличии): [1:  ИИНН - иностранный идентификационный номер налогоплательщика, присвоенный иностранным государством (территорией), налоговым резидентом которого является клиент, включает в себя также код клиента, выгодоприобретателя и (или) лиц, прямо или косвенно их контролирующих, в иностранном государстве (на территории) его регистрации (инкорпорации).]

	Адрес юридического лица (внесенный в ЕГРЮЛ)/адрес места жительства (регистрации):

в лице 	_______________________, действующего на основании
                                    (должность, Фамилия, Имя, Отчество, иного соответствующего документа)
___________________________________________________, далее именуемый Клиент, в соответствии со             (устава, свидетельства, листа записи, доверенности)
статьей 428 Гражданского кодекса Российской Федерации, уведомляет ООО «ЖИВАГО БАНК» о присоединении к Соглашению о начислении процентов на неснижаемый остаток в ООО «ЖИВАГО БАНК» (далее – Соглашение).
Настоящим подтверждаем:
· до заключения Соглашения и подписания заявления о присоединении ознакомились с положениями Соглашения, расположенным на официальном сайте Банка в сети «Интернет» по адресу: www.zhivagobank.ru;
· своё согласие с условиями Соглашения и обязуемся их выполнять.

	(должность)

	(подпись)

	(Фамилия И.О.)

М.П.

	(должность)

	(подпись)

	(Фамилия И.О.)

	(дата)

[bookmark: _GoBack]
Отметки Банка:

	Заявление акцептовано Банком

	(дата)

	(должность)

	(подпись)

	(Фамилия И.О.)

М.П.
image1.png
M( )XUBATO BAHK